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Tapetes - Lámparas - Mecheros

A

B

Tapete sanitizante
Características:
• Herramienta preventiva para áreas expuestas a microorganismos y 
  bacterias que se pueden portar en el calzado  
• Material: Hule EPDM 
• Resistencia química: Alcohol, agua clorada, sanitizante
• Resistencia microbiológica: Repele hongos,
    bacterias, microorganismos  infecciosos

CERDAS 
DE HULE

RELIEVE Y GRABADO  
ANTIDERRAPANTE

Código
292SM 50.0 cm 36.0 cm 1.5 cm 1.6 kg

Medidas
A B Grosor Peso

Código

14SEGURI292SM 500 - 800  $348.00 Cerdas redondas

Unidad: 1 pieza    Máster: 1 pieza

Capacidad
mililitros Superficie Precio

$738.0514SEGURI294SM 1000 -1800 Espigas

Unidad: 1 pieza    Máster: 1 pieza
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ESPIGA ALTA
 PARA CONTENER 

LÍQUIDO

ESPIGA BAJA 
ÁREA DE SECADO

294SM 50.0 cm 40.0 cm 80.0 cm 2.0 cm 4.6 kg
Código

Medidas
A B C Grosor Peso

Capacidad
mililitrosCódigo Superficie Precio

Características:
• Acabado estañado

Unidad: 1 pieza

Lámpara de petróleo
“HURRICANE”

Bombilla para lámpara de petróleo

Cap. 
ml  

Duración

10 hrs. aprox.
14 hrs. aprox.
20 hrs. aprox.

190
248
280

14LAMPAR005HU
14LAMPAR004HU
14LAMPAR006HL

245
235
225

 $197.20 
 $223.88 
 $295.80 

Precio

60
30
24

Master

Mecha para lámpara de petróleo
Características:
• Longitud: 10 m     
• Ancho: 11 mm     
• Grosor: 1.5 mm
• Material 100% algodón

Código PrecioNúmero

14MECHA-001SM $221.15S/N

Mechero para lámpara de petróleo 

Unidad: 1 pieza.    Máster: 1 pieza.  

PrecioCódigoCódigo Número

14LAMPAR008HU
14LAMPAR007HU
14LAMPAR009HL

Número
245-A
235-A

225

Altura (mm)

Código Número PrecioA L D
14LAMPAR010HU
14LAMPAR011HU
14LAMPAR012HU

235
245
225

 $16.24 
 $23.20 
 $17.40 

13
9

13

23
21
24

36
33
41

Medidas (mm)

68
90

100

 $29.00 
 $30.16 
 $35.96 

Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza.   Máster: 20 piezas.

Tapete sanitizante doble

125
200
300

120
155
175

L D
Medidas (mm)
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PETRÓLEO

Precios en catálogo de Electrico Precios en catálogo de Electrico

Código PrecioNúmero

14LAMPAR043SM $48.95S/N

Quemador (Huesito) para lámpara 
de carburo 
Características:
• Longitud: 10mm
• Acabado latonada

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 pzas.

Código PrecioNúmero

14LAMPAR042SM $3,098.48S/N

Lámpara de carburo
Características:
• Longitud: 150 mm
• Reflector cromado: 108 mm de diámetro
• Capacidad: 200g
• Duración de la carga: 8hrs
• Peso sin carga: 560g

Unidad: 1 pieza.    Master: 28 pzas.
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